
Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju   

Zarządzenie nr 130/2010 
Burmistrza Lądka Zdroju 
z dnia 14 lipca 2010 roku 

 
W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 127/2010 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 08 lipca 2010 

roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst 
jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 r. z 2001 r. wraz ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 117 
wraz ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W § 1 Zarządzenia nr 127/2010 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 08 lipca 2010 roku w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, dodaje się pkt 6. w brzmieniu; 

 
6. BoŜena Tomczak - Członek 
 

§ 2. 
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz  
Osoba pełniąca funkcję  
Burmistrza Lądka Zdroju 
Kazimierz Szkudlarek 
(podpis nieczytelny) 

Informację wytworzył Joanna Słoniewska 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 
Data 14.07.2010 r.  
 


